
NABÍDKA
PRODEJ
ND50374948

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 -
Hostivař, 102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

04.05.2024 09:15:23
GRIPTECH | Hydraulický vážící systém pro VZV, typ TC2000 (přesnost +/- 0,25% -> 0,5%) | NOVÝ | MojeMT ID: ND50374948 1/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

GRIPTECH Hydraulický vážící systém pro VZV, typ TC2000
(přesnost +/- 0,25% -> 0,5%) | NOVÝ

5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Praha Skladem ihned

Cena bez DPH    62 340 Kč
21% DPH 13 091 Kč

Cena (včetně DPH) 75 431 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID ND50374948

Kategorie Váhy, vážící systémy

Výrobce GRIPTECH

Typ Hydraulický vážící systém pro VZV, typ TC2000 (přesnost +/- 0,25% ->
0,5%) | NOVÝ

Rok výroby (RV) 2023

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Použití Může být instalován na pestrou škálu hydraulických zdvihacích zařízení (různé
značky VZV, kolové nakladače …) | Nemění rozměry stroje ani nosnost stroje, na
kterém je instalován. | Žádné kabely ve stožáru, ramenou. | Vážící systém je
robustní není možné jej přetížit (má funkci varovného signálu při přetížení stroje). |
Veškeré komponenty vážícího systému jsou odolné vůči otřesům a vibracím. |
Stupeň krytí indikátoru: IP 65.

Rok výroby (RV) 2 023



04.05.2024 09:15:23
GRIPTECH | Hydraulický vážící systém pro VZV, typ TC2000 (přesnost +/- 0,25% -> 0,5%) | NOVÝ | MojeMT ID: ND50374948 2/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Pro prodejce - "UNI podmínky" prodeje Meziprodej vyhrazen. | Nabídka je nezávazná, platí dodací podmínky Prodávajícího.
| Pro bližší info kontaktujte Prodejce.

Termín dodání (týdnů) Skladem ihned

Vlastní hmotnost 0 kg

Rozměry Max. zatížení: 12 tun | Indikátor s konzolí | Měřicí kostka, 4m kabel; Sériový výstup
RS232 | Paměť vážení: nahromaděné, sekvenční a skupiny | Vážící paměť
posledních 1000 měření (paměť v 99 skupinách) |Tára paměť pro 10 hodnot | K
UVEDENÉ CENĚ JE NUTNÉ DOPOČÍTAT CENU ZA INSTALACI + PRÁCE, DOPRAVNÉ
TECHNIKA /včetně spotřebního materiálu (hadice, spojky …), nastavení systému
(justáž)/ = 10.850,- Kč (+ DPH).

Technické údaje Odchylka = max. 0,5%, resp. přesnost měření: +/- 0,25% -> 0,5% z celkové
nosnosti stroje, na kterém je vážící systém instalován | Příklad: vysokozdvižný
vozík o nosnosti 2 tuny: +/- 5 až max. 10 kg ve všech váženích. | Hodina a datum v
tištěném výstupu a na displeji. | Volba: tisk vážících lístků a reportů z paměti. |
Univerzální měnič napětí s galvanickým oddělením integrovaným v ukazateli.
Usměrňuje stabilní napětí a chrání systém proti přebytku či nedostatku napětí: 12V
– 24 V (DC).

Vhodné pro následující typy / značky
manipulační techniky

Všechny značky manipulační techniky

Tento inzerát obsahuje doprovodné soubory. Stáhnout si je můžete na webu
https://www.mojemt.cz/vahy-vazici-systemy/griptech-hydraulicky-vazici-system-pro-vzv-typ-tc200
0-presnost-0-25-0-5-novy-489.

https://www.mojemt.cz/vahy-vazici-systemy/griptech-hydraulicky-vazici-system-pro-vzv-typ-tc2000-presnost-0-25-0-5-novy-489
https://www.mojemt.cz/vahy-vazici-systemy/griptech-hydraulicky-vazici-system-pro-vzv-typ-tc2000-presnost-0-25-0-5-novy-489


04.05.2024 09:15:23
GRIPTECH | Hydraulický vážící systém pro VZV, typ TC2000 (přesnost +/- 0,25% -> 0,5%) | NOVÝ | MojeMT ID: ND50374948 3/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


